COMUNE DI BARRAFRANCA

PROVINCIA DI ENNA

UNITA DI PROGETTO
AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE E SERVIZI TECNICO-MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL CAPO UNITA’ DI PROGETTO V. {

Determinazione N 306/ 8§64/ DEL 25 . Sy

Oggetto: Riconoscimento titolarita concessione cimiteriale alla sig.ra Centonze Lidia

L’anno duemilaquattordici, addi v& EWTi(ngupdel mese di Novembre nell’Ufficio del Capo UDP



Oggetto: Riconoscimento titolarita concessione cimiteriale alla sig.ra Centonze Lidia.

IL CAPO UNITA’ DI PROGETTO

Vista I'istanza, prot. n. 13646 del 18/11//2014, della sig.raCentonze Lidia, nata a
Barraﬁ'anqa il 08/03/1962, con la quale chiede, in qualitd di unica avente diritto, il
passaggio di titolarita della concessione cimiteriale, part. ﬁa n. 156/B, che si appartenne
alla propria madre, Slcﬂlano Manstella, nata il 23/05/ 1926 e deceduta il 25/08/2003;
Verificato che, la sig. ra Siciliang Matistella, sopra generahzzata, risulta titolare deila
concessione cimiteriale part.lla n.156/B, di mq 5,46, sita niel viale San Giovanni, n. 39,
giusto contratto Rep. n. 803 del 05/12/1997; _ |

Accertato, dal certificato di stato di famiglia. origin,‘ério, che, la sig.ra Centonze Lidia &
a tutto oggi nubile, quindi I’unica avente diritto;

Ritenuto, pertanto, in forza dell'art.3 del vxgente regolamento sulle concessioni
cimiteriali, di potere accogliere tale richiesta;

Visto il D.L. 267/00 e s.m.i. riguardante 1’Ordinamento degli Enti Locali;

Richiamate le Determinazioni del Sindaco n.10 e 11 del 28/06/2013;

Visto il regolamento degli Uffici e dei servizi, approvato con atto di G.M.n.71 del
06/04/2012 ed in particolare I’art. 10, afferente le attribuzioni dei dipendenti posti in
posizione apicale; |

L’istruttore

{

DETERMINA

Per quanto sopra che s’ intende integralmente trascritto:

1. Riconoscere, la sig.ra Centonze Lidia, nata a Barrafranca il 08/03/ 1962, ivi
residente nel C/so Garibaldi n. 133, nuova titolare della concessione cimiteriale
part.lla n. 156/B, di mq. 5,46, sita nel viale San Giovanni n 39, che si
appartenne alla madre Siciliano Maristella.

2. Stipulare, con la predetta, il relativo contratto di concessione, previo pagamento
del canone di variazione che, I’art. 10, del sopra citato regolamento, quantifica in
€ 100,00, fino al 04/12/2096, scadenza dell’originaria concessione. |



Letto, approvato e sottoscritto:

I. RESPONSABILE DELL’UNITA’ DI PROGETTON.1
“Ambiente, Protezione Civile e Servizi Tecnico - Manutentivi ”

F.to Dott. Eugenio Diliberto
Pubblicato all'Albo Pretorio On Line di questo Comune giomo € per quindici
giorni consecutivi. '
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo,

Barrafranca, 1i ’
IL CAPO SETTORE




